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هانگژو 2023؛ حالا که روز آخر 
این مسابقه‌ها از راه رسیده، باید به 
چیزهای زیادی در مورد این بازی‌ها 
فکر کرد. از نتایجی که کاروان ایران 
به دست آورد تا ســتاره‌هایی که 
انتظارات را برآورده نکردند و البته 
قهرمانانی که با رفتن روی ســکو، 
غافلگیری‌های بزرگی ساختند. 
هانگژو لحظات خوب و بد زیادی 
برای ورزش ایران داشت اما حتی با 
وجود درخشش کشتی آزاد و البته 
طلای فوق‌العاده شطرنج در روز آخر، 
یک عقب‌گرد بــرای ورزش ایران 
نسبت به دو دوره قبلی بود. چراکه 
میزان طلاهای کاروان ایران به شکل 
خیره‌کننده‌ای از گذشته کم‌تر شد.

شاهکار  تیم   باهوش
نبرد بــا کره‌جنوبــی روی صفحه 
شطرنج، همان جدالی بود که می‌توانست 
مدال طلای شــطرنج تیمی بازی‌های 
آســیایی را برای ایران به ارمغان بیاورد. 
تیم ملی شطرنج ایران قبلا بخش مهمی 
از مســیر این قهرمانی را بــا کنار زدن 
تیم‌های قدرتمند طی کــرده بود و از 
همان ابتدا نیز واضح به نظر می‌رســید 
که این تیم مشکل حادی برای شکست 
دادن کره‌جنوبــی در روز آخر نخواهد 
داشــت. پوریا ایدنی، پرهام مقصودلو و 
محمدامین طباطبایی، هر سه حریف 
کره‌ای را شکســت دادند تــا پیروزی 
ایران در این بازی قطعی شــود. بردی 
که در نهایت شــطرنج ایران را صاحب 
مدال طلای ارزشمند بازی‌های هانگژو 
کرد. از یاد نبریم که بخشــی از بهترین 
و درخشــان‌ترین قدرت‌های شطرنج 
دنیا ساکن قاره آسیا هستند. در نتیجه 
چنین موفقیتی را به هیچ قیمتی نباید 
ساده شمرد. این یک تجربه به یاد ماندنی 
برای ورزش ایران بود. برای اینکه بدانیم 
این دســتاورد چقدر بزرگ است، باید 
با این حقیقت ساده روبه‌رو شویم که تا 
امروز هرگز نتوانسته بودیم در شطرنج 
تیمی بازی‌های آسیایی به مدال دست 
پیدا کنیم. شــیرینی این مدال وقتی 
بیشتر می‌شود که بدانیم شطرنج ایران 
این اواخر ســتاره‌های بزرگ زیادی را 
از دســت داده اما آنها که مانده‌اند هنوز 
می‌درخشند و موفقیت‌های ریز و درشت 

را جشن می‌گیرند.

کبدی،   عجیب‌ترین   نقره  تاریخ!
فینال کبدی بازی‌های آسیایی بین 
ایران و هندوستان، شاید عجیب‌ترین 
مسابقه‌ای بود که در هانگژو برگزار شد. 
هندی‌ها در نیمه اول این رقابت نزدیک، 
بهتر کار کردند اما پسران ایران با قدرت 
به بازی برگشــتند و توانستند کار را به 
تساوی بکشانند. حدود یک دقیقه قبل 
از پایان مســابقه بود که تصمیم داور با 
اعتراض هندی‌ها روبه‌رو شد و پس از به 
تساوی کشیدن بازی در امتیاز 29، تیم 
حریف تصمیم گرفت به بازی ادامه ندهد. 
طبیعتا در هر رشته‌ای در دنیای ورزش، 
اگر تیمی حاضر به ادامه بازی نباشد بازی 
به سود تیم دیگر می‌شود اما در کبدی با 
توجه به نفوذ هندی‌ها، کار به جایی رسید 
که حتی دبیرکل کنفدراسیون آسیای 
کبدی نیز مستقیما به کنار  زمین آمد 
و مشغول صحبت با مربیان و بازیکنان 
تیم حریف شــد. این روند حدود یک 
ساعت به طول انجامید و در عین ناباوری، 
گروه داوری بــا دادن دو امتیاز دیگر به 
هندوستان خواهان ادامه مسابقه شدند! 
اتفاقی که یک ناداوری آشکار علیه ایران 
به شمار می‌رود و موجب شد سرپرست 
کاروان اعزامی ایران در مراســم اهدای 
مدال شرکت نکند. کبدی ایران بعد از 
حضور درخشان در بازی‌های آسیایی 
جاکارتا، این بار هم در رشته مردان و هم 
در رشته زنان طلای بازی‌های آسیایی 
را از دســت داد و به یک نقره و یک برنز 

بسنده کرد.

یونس؛   فراتر  از   ابرها
البته که بازی‌های آسیایی، نسبت 
به رقابت‌های جهانی و المپیک ســطح 
پایین‌تری دارد اما یونس امامی در این 
رقابت‌ها حتی به لحــاظ بدنی نیز بهتر 
بود. انگار او در رقابت‌های جهانی هنوز 
به اوج نرسیده بود و تازه در این رقابت‌ها 
دوباره به همان پســر جســور و همان 
کشتی‌گیر فنی تبدیل شد که نظیرش را 
در سال‌های گذشته دیده بودیم. یونس 
با نمایش‌هایی درخشــان خودش را به 
فینال بازی‌های آسیایی هانگژو رساند 
و در دیدار فینال با حریفی از ژاپن روبه‌رو 
شــد. در ثانیه‌های اول کشتی این‌طور 
به نظر می‌رسید که حریف ژاپنی برای 
یونس دردسرساز خواهد بود اما امامی 
این بار بی‌نهایت هوشــمندانه کشتی 
گرفت و با فنــون عالی‌اش بــازی را به 
درستی در جهت دلخواه خودش قرار داد 

تا با اختلافی فاحش، برنده این مسابقه 
شــود. این دهمین طلای کاروان ایران 
در بازی‌های آسیایی و البته اولین طلای 
کشــتی آزاد ایران در این رقابت‌ها بود. 
یونس در سراسر دقایق این کشتی، کاملا 
برتر از حریف ظاهر شد و مدال طلا را با 

شایستگی به دست آورد.

مقدمه‌ای   برای   المپیک
حســن یزدانــی این اواخــر طعم 
پیروزی‌های شــیرین در فینال‌ها را از 
یاد برده بود اما در هانگژو، دوباره چنین 
تجربه‌ای را به دست آورد. از همان شروع 
رقابت‌ها وقتی نام حســن در فهرست 
کشتی‌گیران هانگژو قرار گرفت، مدال 
طلا برای او کنار گذاشته شده بود. چراکه 
محال به نظر می‌رسید هیچ چهره دیگری 
در این وزن بتواند جایــگاه او را تهدید 
کند. حســن راهش به طرف فینال را با 
کنار زدن همه رقبا هموار کرد و در بازی  
فینال مقابل حریفی از هندوستان قرار 
گرفت. حریفی که اصلا نمی‌توانســت 
پا به پای یزدانی رقابــت کند. کاپیتان 
تیم ملی کشــتی آزاد ایــران در همان 
لحظات اول با بیرون کردن پای حریف 
از تشک، اولین امتیاز را گرفت و سپس 
کلکسیونی از فنون خاص را روی او پیاده 
کرد. تنها لحظاتی بعد از شروع تایم دوم 
کشتی، او دهمین امتیازش را هم گرفت 
تا باز هم قبل از پایان یک مسابقه، برنده 
آن شــود. کاروان ایران بــه هر قیمتی 
این طلا را می‌خواســت اما شاید بهتر 
بود که کشــتی‌گیر جوان‌تری به جای 
حســن در این رقابت‌ها شــرکت کند 
و پشتوانه‌ســازی ایده‌آل‌تری صورت 
بگیرد. با این وجود او هنوز زمان خوبی در 
اختیار دارد تا پس از روبه‌رو شدن با فشار 
زیاد بازی‌های جهانی و آسیایی، خودش 
را برای المپیک پاریس آماده کند. جایی 
که رقابت حساس دیگری با دیوید تیلور 
دوباره در انتظار پهلوان ایرانی خواهد بود.

ناامیدی   محض  در  کاراته
اوضاع تیم کاراته ایران در بازی‌های 
آســیایی هانگژو اصلا تعریفی نداشت. 

به جز سجاد گنج‌زاده که با شایستگی 
توانست مدال طلا را از آن خودش کند، 
سایر نفرات این تیم به هیچ وجه در حد 
و اندازه خودشان ظاهر نشدند و به خوبی 
بردن طلا نبودند. بهمن عسکری، مهدی 
خدابخشــی و امیر مهدی‌زاده با وجود 
سوابق خوب‌شان در دنیای کاراته، این 
بار حتی به یک برنز در بازی‌های آسیایی 
دست پیدا نکردند. موضوعی که نشان 
می‌دهد کاراته ایــران اصلا در وضعیت 
خوبی نیست و به تغییراتی گسترده در 
ابعاد مختلف نیاز دارد تا دوباره حداقل 
در ســطح بازی‌های آســیایی خودی 
نشان بدهد. فاطمه سعادتی اما انتظارها 
را از خودش برآورده کرد و توانست یک 
مدال برنز را به دست بیاورد. در مجموع 
عملکرد کاراتــه ایــران در بازی‌های 
آسیایی بسیار ضعیف بود. به نظر می‌رسد 
ورزش ایــران در رشــته‌های رزمی، به 
 یک تحــول اساســی در همه جهت‌ها 

نیاز دارد.

زور گلیج   نرسید
مجتبی گلیج که در بازی‌های جهانی 
بلگراد با بدشانسی محض به سعدالله‌یف 
باخته بود، این بار در بازی‌های آسیایی به 
فینال راه پیدا کرد و اتفاقا مغلوب قهرمان 
جهان در همین وزن شد. ستاره روس 
کشور بحرین حالا نشان داده که نابغه 
جدید دنیای کشتی است. تاج‌الدینوف 

که در رقابت‌های جهانی توانســته بود 
کایل اشــنایدر را با امتیــاز عالی ببرد 
و ســعدالله‌یف را هم شکســت بدهد، 
حالا در فینال 6 بر یک مجتبی گلیج را 
هم شکســت داد و به مدال طلا دست 
پیدا کرد تا دومین نقره کشــتی آزاد در 
بازی‌های آسیایی را رقم بزند. زور گلیج 
به این حریف نچربید. مجتبی برای تکرار 
نشدن این اتفاق در المپیک کار بسیار 

سختی دارد.

هرکول   ادامه   می‌دهد
امیرحســین زارع هــم ســومین 
طلایی کشــتی آزاد ایران در بازی‌های 
آســیایی بود تا در هانگژو هم درســت 
به اندازه جاکارتا در کشــتی آزاد طلا به 
دست بیاوریم. امیرحســین باز هم در 

سنگین‌وزن بهترین عملکرد را داشت 
و در مسابقه فینال هم روبه‌روی حریف 
مغولســتانی اصلا به دردســر نیفتاد. 
البته که او ظاهرا همچنان فنون کمی 
می‌زند و بیشتر از قدرت بدنی‌اش برای 
برتری اســتفاده می‌کند. بــا این حال 
موفقیت دوباره در ترکیب تیم ملی ایران، 
تجربه‌ای است که برای این کشتی‌گیر 
بسیار ارزشــمند به نظر می‌رسد. او در 
پاریس هم با همه وجود به دنبال بردن 
طلای المپیک خواهد بود. امیرحسین 
 در ایــن وزن شــانس مســلم طلای 

المپیک است.
 

برنز   سر  خورد
تیم ملــی واترپلو نیز بــه خوبی تا 
نیمه‌نهایی بازی‌های آســیایی پیش 
رفت اما آن‌جا شکســت خورد و شانس 
فینالیست شدن را از دســت داد. ایران 
در رده‌بندی هم بازی بهتری نسبت به 
قزاقستان داشــت و در دقایقی از بازی 
دو گل از حریف جلو بود اما در نهایت این 
بازی به تساوی کشیده شد و در پنالتی‌ها 
هم قزاقســتان با یک گل بیشتر، برنز را 
از آن خودش کرد تا در نهایت دســت 
واترپلــوی ایران از مــدال خالی بماند. 
این تیم در بازی‌های جاکارتا، دست به 
طلسم‌شــکنی زده بود و روی سکوی 
سوم ایستاد که امســال نتوانست این 

مدال را تکرار کند. 

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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نقره داوودی، تنها مدال وزنه‌برداری
وزنه‌برداری ایران یکی از تلخ‌ترین تجربه‌های خود 
را در بازی‌های آسیایی سپری کرد. این رشته در آخرین 
روز مســابقات وزنه‌برداری توانست با مدال نقره علی 
داوودی نام خود را در لیست مدال‌آوران قرار بدهد، اما 
عملکرد ضعیف این تیم که روزی از مدعی‌های اصلی 
فتح سکوی المپیک آسیایی به شمار می‌رفت، نیاز به 
بررســی جدی و عمیق دارد. روز گذشته علی داوود و 
آیت شریفی دو نماینده ایران در فوق‌سنگین بودند. 
شریفی بعد از ثبت رکورد 193 کیلوگرم‌ در یک‌ضرب، 
به علت آسیب‌دیدگی از حرکت دوضرب انصراف داد 
تا داوودی تنها امید این رشته برای مدال‌آوری باشد. 
علی داودی با رکــورد ۱۹۹ یک‌ضرب، ۲۳۴ دوضرب 
و مجمــوع ۴۲۶ کیلوگرم بدون این که کار ســختی 
داشته باشد، به مدال نقره رسید و اولین و آخرین مدال 
وزنه‌برداری ایران را در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ گرفت. 
گور میناسیان، وزنه‌بردار ارمنی‌الاصل بحرین با مهار 
وزنه ۲۴۵ کیلوگرم در دوضرب و مجموع ۴۵۷ کیلوگرم 
بدون دردســر قهرمان بازی‌ها شد و رکورد دوضرب و 
مجموع بازی‌ها را نیز به نام خود ثبت کرد. پیش از این 
در بخش مردان، حسین سلطانی در دسته ۸۱ کیلوگرم 
پنجم شــد، امیرحقوقی و مصطفی جوادی در دسته 
۹۶ کیلوگرم هشتم و نهم شدند. همچنین در دسته 
 ۱۰۹ کیلوگرم، رضا دهــدار اوت کرد و مهدی کرمی

 پنجم شد.

    
باران، هفتمی و حسرت رکابی

بازی‌های آســیایی هانگژو تا به حال شاهد چند 
اتفاق عجیب بوده است اما اینکه رقابت فینال برگزار 
نشود و رتبه‌های ورزشکاران بدون برگزاری مسابقه 
نهایی مشخص شود، در راس اتفاقات باورنکردنی قرار 
دارد. در حالی که روز گذشته همه در انتظار بازی فینال 
سنگ‌نوردی بانوان بودند، بارش باران چند ساعت پیش 
از شروع مسابقه، ابهاماتی را ایجاد کرد. بارش باران در 
حدی بود که اجازه برگزاری مسابقه را نداد و در حالی 
که ورزشکاران در انتظار برگزاری مسابقه فینال بودند، 
مسابقه فینال از سوی مسئول برگزاری کأن لم یکن 
تلقی شد و رتبه‌بندی بر اساس مسابقه قبلی اعلام شد. 
این تصمیم در حالی اتخاذ شد که الناز رکابی در جمع 
هشت نفر برتر حضور داشت و قرار بود در فینال رقابت 
کند. رکابی بعد از چند مرحله رقابت سخت در ماده لید 
بازی‌های آسیایی هانگژو موفق شد امتياز خوبى را به 
خود اختصاص داده و راهى فينال شود. ركابى در ماده 
لید مرحله نیمه نهایی 42/1 امتیاز کســب کرد تا در 
مجموع 94/9 پوئن کســب کرده و در رده هفتم قرار 
گرفت و در پی جایگاه بهتر و کسب مدال بود که شرایط 
جوی این اجازه را نداد. به این ترکیب رکابی با هفتمی به 
کار خود در هانگژو پایان داد. رده‌ای که بیشتر از هر چیز 
حسرت را به رکابی هدیه داد، چراکه او به سادگی شانس 
رســیدن به مدال را از دست داد. اینکه چطور مسئول 
برگزاری مســابقات قید برگزاری فینال را زد، مبنای 
درستی برای اهدای مدال نیست و یک نمره منفی بزرگ 
برای میزبان المپیک آسیایی به حساب می‌آید. بارش 
باران از روز اول بازی‌ها در هانگژو وجود داشته و میزبان 
باید برنامه دومی را از پیش آماده می‌کرد. چراکه بسیاری 
از سنگ‌نوردان بیشــتر انرژی خود را برای بازی آخر 
می‌گذارند و حالا بعد از کبدی، یکی از ناعادلانه‌ترین 

مدال‌ها در این رشته توزیع شد. 
    

حذف آخرین نماینده جوجیتسو
در دومین و آخرین روز مســابقات جوجیتســو 
نوزدهمین دوره بازی‌های آســیایی، علی اکبرپور در 
وزن ۸۵- کیلوگرم به مصاف رقبا رفت و بدون کسب 
مدال به کار خود پایان داد. اکبرپور در مســابقه اول به 
مصاف »الرشید« از اردن رفت و پس از پیروزی راهی 
یک‌هشتم شد. او در این مرحله برابر »صادق‌اف« دارنده 
عنوان قهرمانی جهان از قرقیزستان قرار گرفت اما در 
نهایت با نتیجه چهار بر صفر شکست خورد و از گردونه 
رقابت‌ها حذف شد. پیش‌تر در نخستین روز پیکارهای 
جوجیتسو بازی‌های آســیایی مهران ستار، نماینده 
وزن ۶۲- کیلوگرم ایران نیز از کســب مدال بازماند و 

حذف شد.

ورزش بانوان

آدرنالین

فینال کبدی بازی‌های آسیایی 
بین ایران و هندوستان، شاید 

عجیب‌ترین مسابقه‌ای بود که 
در هانگژو برگزار شد. پس از به 
تساوی کشیدن بازی در امتیاز 
29، تیم حریف تصمیم گرفت 

رای داور را نپذیرد و به بازی 
ادامه ندهد. هندی‌ها درنهایت 
با قلدری و نفوذی که داشتند، 

امتیاز و نتیجه را   از آن خود کردند

 نبرد با کره‌جنوبی روی صفحه 
شطرنج، همان جدالی بود که 

می‌توانست مدال طلای شطرنج 
تیمی بازی‌های آسیایی را برای 

ایران به ارمغان بیاورد. در بزرگی 
این اتفاق کافی است بدانیم که 

تا امروز هرگز نتوانسته بودیم در 
شطرنج تیمی بازی‌های آسیایی 

به مدال دست پیدا کنیم

زمان زیادی از آخرین تجربه حضور پرسپولیس در یک بازی لیگ برتری 
سپری شــده و در همین بازه زمانی تیم یحیی دو مسابقه حساس آسیایی 
را نیز پشت سر گذاشته اســت. آنها امروز دوباره در خانه یک مسابقه لیگ 
برتری را برگزار می‌کنند و به مصاف تیمی می‌روند که به خصوص اواخر  فصل 
گذشته، خاطرات خوبی از بازی مقابل آن داشته‌اند. گل گهر سیرجان، حریف 
امروز پرسپولیس خواهد بود. تیمی که این فصل را خوب شروع کرده و یکی از 

فنی‌ترین تیم‌های لیگ برتر بیست و سوم بوده است.

بازگشت   به  چمن   نگران ‌کننده
سه بازی آخر پرسپولیس در سه ورزشگاه فولاد آره‌نا، آزادی و استادیوم اختصاصی 
الدحیل برگزار شده است. قرمزها در دو بازی خارج از خانه روی چمن‌های هموار، عالی 
ظاهر شده‌اند و دو برد درخشان به دست آورده‌اند اما در ورزشگاه آزادی روبه‌روی النصر، 
این تیم اصلا نتوانست فوتبال دلخواهش را پیاده کند. نگرانی بزرگ یحیی هم این است که 
چنین اتفاقی دوباره تکرار شود و روی چمن آزادی، قرمزها نتوانند نمایش همیشگی‌شان را 
داشته باشند. پرسپولیس روبه‌روی الدحیل، فوتبال بی‌نقصی بازی کرد و توانست خودش 
را به طور کامل به حریف تحمیل کند. وضعیت چمن آزادی نسبت به بازی پرسپولیس و 

النصر، کمی بهتر شده اما وضعیت این استادیوم در مجموع تعریفی ندارد و ممکن است 
این اتفاق، روی وضعیت این نبرد تاثیر منفی داشته باشد.

تماشاگرها   برمی‌گردند؟
طلسم غیبت تماشاگرها در استادیوم آزادی، ســرانجام در دیدار نساجی و الهلال 
شکســته شــد و جمعیت خوبی نیز به دیدن بازی نســاجی رفتند. انتظــار می‌رود 
پرسپولیس نیز در دیدار امروز با گل‌گهر، چیزی نزدیک به 40 هزار تماشاگر داشته باشد. 
پرسپولیسی‌ها در دو میزبانی قبلی‌شان در لیگ هیچ تماشاگری نداشتند و ناچار بودند 
مقابل سکوهای خالی به میدان بروند اما این بار همه چیز متفاوت به نظر می‌رسد و این تیم 
به احتمال زیاد امروز بالاخره از حمایت تماشاگرانش در این استادیوم برخوردار خواهد شد. 
به نظر می‌رسد حتی تماشاگران زن پرسپولیس نیز این فرصت را دارند که بعد از مدت‌ها 

یکی از دیدارهای تیم محبوب‌شان را در استادیوم آزادی تماشا کنند.

سروش   یا   سرلک،  تصمیم   مهم   یحیی
میلاد سرلک تقریبا همیشه پای ثابت ترکیب تیم یحیی بوده اما غیبت اجباری او در 
نبرد با الدحیل شاید شرایط را برای این بازیکن تغییر بدهد. در غیاب او، یحیی گل‌محمدی 
تصمیم گرفت از سروش رفیعی و مسعود ریگی در ترکیب اصلی استفاده کند و این دو نفر، 
درخشش قابل توجهی در زمین مسابقه داشتند. ریگی باز هم نقشی کلیدی در نمایش 
قرمزها ایفا کرد و سروش در این بازی فراتر از حد انتظار بود. حالا باید دید که برای این بازی 
آیا سرلک دوباره به ترکیب برمی‌گردد یا اینکه هافبک ملی‌پوش قرمزها مسابقه امروز را از 
روی نیمکت شروع می‌کند. پرسپولیس برای این بازی شاید روی ترابی و امیری نیز ریسک 
نکند. دو بازیکنی که با وجود مصدومیت، در فهرست دیدار با الدحیل قرار گرفتند و در 
صورت نیاز پرسپولیس حتی به زمین مسابقه هم می‌رفتند اما یحیی در نهایت ترجیح 

داد آنها را تحت فشار قرار ندهد. او به جای ترابی از امید عالیشاه و به جای امیری از یاسین 
سلمانی استفاده کرد و هر دو بازیکن جانشین نیز درخشش قابل توجهی در زمین مسابقه 
داشتند. امید تنها گل بازی با الدحیل را زد و یاسین تیر دروازه را به لرزه درآورد. ترکیب 

قرمزها در بازی امروز نیز احتمالا شباهت زیادی به آن نبرد خواهد داشت.

رقیبی   که   دوستش   دارند! 
گل‌گهر یکی از تیم‌هایی است که سابقه شکست دادن پرسپولیس را در لیگ برتر ندارد. 
فصل گذشته تیم یحیی سه بار به مصاف تیم سیرجانی رفت و در هر سه مسابقه نیز موفق 
به شکست این تیم شد. آنها در سیرجان حریف را با نتیجه دو بر صفر شکست دادند، در جام 
حذفی این تیم را با نتیجه دو بر یک بردند و سپس در بازی حساس و تعیین کننده هفته 
پایانی لیگ، این حریف را چهار بر صفر شکست دادند تا شانس اصلی قهرمانی رقابت‌های 
لیگ برتر باشند. برخلاف این سه نتیجه رویایی در لیگ بیست و دوم، در لیگ بیست و یکم 

هر دو بازی بین این دو تیم با نتیجه تساوی به پایان رسیده بود.

اوزونیدیس   و آزادی، تجربه   اول
با هشت امتیاز در چهار بازی، گل گهر فصل جدید لیگ برتر را در فرم خوبی شروع 
کرده است. نگرانی بزرگ این مربی اما مصدومیت بازیکنانی است که در اردوی تیم ملی 
امید حضور داشتند. نفراتی مثل سامان فلاح و کوشکی، در اردوی امیدها مصدوم شدند 
و شاید نتوانند در نبرد امروز به میدان بروند. اوزونیدیس نشان داد که مربی خوبی است و 
پتانسیل زیادی هم دارد. او حالا برای اولین بار در ورزشگاه آزادی مربیگری خواهد کرد. 
گل گهر در صورت گرفتن یک نتیجه خوب در بازی امروز، خودش را به عنوان یک مدعی 
در فصل جدید لیگ برتر تثبیت خواهد کرد. این بازی برای تیم سیرجانی نیز اهمیت 

فوق‌العاده زیادی دارد.

تیم آسیایی یحیی، پس از مدت‌ها در لیگ برتر

بازگشت به آزادی!

اتفاق روز

طلاهای ایران بالاخره دو رقمی شد

روز آخر مهمانی!

آریا رهنورد


